com dados de identificação do produto, 
procedência, data de fabricação e registro no 
Ministério da Saúde. 

ABC 

UN 

3 R$ 39,00 R$ 117,00 

36 
TESOURA, cirúrgica, reta, ponta fina, 18 cm, 
em aço inoxidável. 

ABC 
UN 

20 R$ 32,00 R$ 640,00 

Valor Total da Soma dos Itens R$ 31.525,20​ (trinta e um mil quinhentos e vinte e cinco reais e vinte 

centavos)​  

3.​ DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:  
3.1. A ata de registro de preços, durante sua validade, poderá ser utilizada por qualquer órgão 
ou entidade da administração pública que não tenha participado do certame licitatório,